中国共产主义青年团广西壮族自治区委员会

广 西 壮 族 自 治 区 青 年 联 合 会

关于 2025年度中国青年五四奖章暨新时代青年
先锋拟推荐人选的公示

根据《共青团中央办公厅 全国青联秘书处关于做好 2025 年

度中国青年五四奖章暨新时代青年先锋推荐评选工作的通知》要

求，经过集中述绩、现场答辩、专家评审、会议研究等差额评审，

并广泛听取各方面意见，共青团广西区委、广西青联确定了 2025

年度中国青年五四奖章和新时代青年先锋拟推荐对象，现予公示。

一、中国青年五四奖章集体拟推荐对象

平陆运河青年突击队

二、中国青年五四奖章拟推荐对象

1.谢 斐，女，广西大学物理科学与工程技术学院教授，广西

大学党委委员

2.赖园园，女，广西融安桔乡里农业有限公司总经理

3.方冠力，男，防城港边境管理支队滩散边境派出所党支部书

记、政治教导员

三、新时代青年先锋拟推荐对象

1.陈权崎，男，广西电网公司电力调度控制中心六级职员兼电

网人工智能应用高级研究员

2.陈仁桂，男，广西南南铝加工有限公司熔铸制造中心经理、

— 2 —

国家级技能大师工作室领办人

3.石濡菲，女，苍梧县六堡镇黑石山茶厂党支部书记、研发部主任

4.蒋雅婧，女，广西全州县石塘镇人大主席

5.朱永盛，男，广西中翀科技有限公司董事长

6.何成添，男，广西素氧供应链管理有限公司董事长

7.李平武，男，上汽通用五菱汽车股份有限公司试制一级工匠

（新能源整车装调）

8.陶光均，男，桂林医学院团委副书记、副教授

9.兰雄杰，男，河池市金城江区文体路消防救援站班长

10.李凌志，男，桂林技师学院旅游商务系教师兼学生管理科干事

11.韦国泽，男，广西贵港市覃塘区名星茶业有限公司党组书

记、总经理

12.冯升晖，男，北流市西山果蔬种植专业合作社党支部书记、

理事长

13.刘鳗卿，女，广西壮族自治区辐射环境监督管理站专业技

术人员

14.吴润豪，男，百色边境管理支队岳圩边境派出所所长

15.潘武文，男，广西崇左市爱店镇爱店社区居委委员

16.李钦城，男，钦州市钦北区人民法院大寺人民法庭庭长

17.李 洋，男，广西北海市铁山港区发展和改革局副局长、

北海市铁山港（临海）工业区管理委员会经济发展局局长

18.钟杏沂，女，钟杏沂粤剧传承工作室粤剧演员

19.覃英伦，男，广西页岩气勘探开发有限公司总经理

— 3 —

20.邹易清，男，柳州欧维姆机械股份有限公司副总工程师

其中，谢斐、赖园园、方冠力同步参评新时代青年先锋。公

示期为 2025 年 3 月 3 日至 2025 年 3 月 7 日。公示期内如果对拟

推荐对象持有异议，请通过电话、电子邮箱或信函等形式实名反

馈。（信函以达到日邮戳为准）

共青团广西区委、广西青联联系方式：

联系电话：0771—5853531

联系邮箱：zzb@gxgqt.org.cn

通讯地址：广西南宁市青秀区金湖路39-6号共青大厦11楼

共青团中央联系方式：

联系电话：010—85212169

联系邮箱：qnzyfz@163.com

通讯地址：北京市东城区前门东大街 10 号共青团中央

青年发展部

中 国 共 产 主 义 青 年 团 广 西 壮 族 自 治 区

广西壮族自治区委员会 青 年 联 合 会

2025 年 3 月 3 日